
Søren Malgaard Lauridsen Holding ApS

Bavnshøj 1, 6950 Ringkøbing

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 26 87 39 67

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 22/4 2016

Søren Malgaard Lauridsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet Søren Malgaard Lauridsen Holding ApS
Bavnshøj 1
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 26 87 39 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Ringkøbing - Skjern

Direktion Søren Malgaard Lauridsen

Revisor PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern

Pengeinstitut Ringkøbing Landbobank
Torvet 1
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, tillige med finansiering og investering.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 868.204, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.899.794.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2015 DKK | 2014 DKK |
|--|------|----------------|-----------------|
| Bruttotab | | -15.226 | -15.899 |
| Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed | | 631.835 | -487.482 |
| Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed | | 254.926 | 102.920 |
| Finansielle indtægter | | 26.070 | 27.539 |
| Finansielle omkostninger | | -34.633 | -26.440 |
| Resultat før skat | | 862.972 | -399.362 |
| Skat af årets resultat | 2 | 5.232 | 3.250 |
| Årets resultat | | 868.204 | -396.112 |

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

| | | | |
|--|--|----------------|-----------------|
| Foreslået udbytte | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 431.835 | 0 |
| Overført resultat | | 436.369 | -396.112 |
| | | 868.204 | -396.112 |

Balance 31. december

Aktiver

| | Note | 2015 DKK | 2014 DKK |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | 1.595.260 | 963.425 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 4 | 435.827 | 180.901 |
| Tilgodehavender i associerede virksomheder | 5 | 333.000 | 333.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 2.364.087 | 1.477.326 |
| Anlægsaktiver | | 2.364.087 | 1.477.326 |
| Tilgodehavender hos associeret virksomhed | | 326.070 | 321.289 |
| Udskudt skatteaktiv | 7 | 80.832 | 75.600 |
| Selskabsskat | | 3.461 | 0 |
| Tilgodehavender | | 410.363 | 396.889 |
| Omsætningsaktiver | | 410.363 | 396.889 |
| Aktiver | | 2.774.450 | 1.874.215 |

Balance 31. december

Passiver

| | Note | 2015 DKK | 2014 DKK |
|--|----------|------------------|------------------|
| Selskabskapital | | 237.000 | 237.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 269.480 | -162.355 |
| Overført resultat | | 1.393.314 | 956.945 |
| Egenkapital | 6 | 1.899.794 | 1.031.590 |
| Kreditinstitutter | | 689.819 | 617.506 |
| Gæld til tilknyttet virksomhed | | 178.587 | 168.869 |
| Anden gæld | | 6.250 | 56.250 |
| Kortfristet gæld | | 874.656 | 842.625 |
| Gældsforpligtelser | | 874.656 | 842.625 |
| Passiver | | 2.774.450 | 1.874.215 |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 8 | | |

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Skat af årets resultat

| | <u>2015</u> DKK | <u>2014</u> DKK |
|---------------------|--------------------|--------------------|
| Årets aktuelle skat | 0 | 0 |
| Årets udskudte skat | -5.232 | -3.250 |
| | <u>-5.232</u> | <u>-3.250</u> |

Noter til årsregnskabet

| | 2015 DKK | 2014 DKK |
|---|------------------|----------------|
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar | 1.125.780 | 1.125.780 |
| Kostpris 31. december | 1.125.780 | 1.125.780 |
| Værdireguleringer 1. januar | -162.355 | 325.127 |
| Årets resultat inkl. indregning af forskelsbeløb | 631.835 | -487.482 |
| Værdireguleringer 31. december | 469.480 | -162.355 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 1.595.260 | 963.425 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

| Navn | Hjemsted | Selskabskapital | Stemme- og ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--------------|-------------------|-----------------|-------------------------|-------------|----------------|
| DML Huse A/S | Ringkøbing-Skjern | 500.000 | 100% | 1.595.260 | 631.835 |

4 Kapitalandele i associerede virksomheder

| | | |
|---|----------------|----------------|
| Kostpris 1. januar | 167.000 | 167.000 |
| Kostpris 31. december | 167.000 | 167.000 |
| Værdireguleringer 1. januar | 13.901 | -89.019 |
| Årets resultat | 254.926 | 102.920 |
| Værdireguleringer 31. december | 268.827 | 13.901 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 435.827 | 180.901 |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

| Navn | Hjemsted | Selskabskapital | Stemme- og ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------|---------------------|-----------------|-------------------------|-------------|----------------|
| Beach Bowl A/S | Ringkøbing - Skjern | 668.000 | 25% | 1.743.306 | 1.019.702 |

Noter til årsregnskabet

5 Øvrige finansielle anlægsaktiver

| | Tilgodehaven- der i associe- de virksomhe- der <u>DKK</u> |
|---|---|
| Kostpris 1. januar | <u>333.000</u> |
| Kostpris 31. december | <u>333.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>333.000</u> |

6 Egenkapital

| | Selskabs- kapital <u>DKK</u> | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode <u>DKK</u> | Overført resultat <u>DKK</u> | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <u>DKK</u> | I alt <u>DKK</u> |
|---------------------------------|------------------------------------|--|------------------------------------|---|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar | 237.000 | -162.355 | 956.945 | 98.400 | 1.129.990 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -98.400 | -98.400 |
| Årets resultat | 0 | 431.835 | 436.369 | 0 | 868.204 |
| Egenkapital 31. december | <u>237.000</u> | <u>269.480</u> | <u>1.393.314</u> | <u>0</u> | <u>1.899.794</u> |

Der er ikke udstedt ejerbeviser.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser og ingen ejerbeviser er tildelt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

| | 2015 | 2014 |
|--|---------------|---------------|
| | DKK | DKK |
| 7 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Skattemæssigt underskud til fremførsel | -80.832 | -75.600 |
| Overført til udskudt skatteaktiv | 80.832 | 75.600 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | 80.832 | 75.600 |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>80.832</u> | <u>75.600</u> |

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution vedrørende realkreditlån i Beach Bowl A/S. Lånets restgæld udgør TDKK 13.416 pr. 31. december 2015.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
